
U N I V E R Z I TA  K A R L O VA  V  P R A Z E
Vás srdečně zve

na koncert pořádaný u příležitosti
stoletého výročí vánočního příměří

první světové války v roce 1914.

Koncert se uskuteční
pod záštitou rektora UK prof. MUDr. Tomáše Zimy, DrSc.

W. A. Mozart: Requiem
středa, 10. prosince 2014

19:00 hodin

Velká aula Karolina, Ovocný trh 3, Praha 1

Účinkující:

sólo – Anežka Hergeselová, Marina Shcherbakova, Jaroslav Kovacs, Jan Morávek
Piccolo coro & Piccola orchestra

Smíšený pěvecký sbor Notre Dame při chrámu Matky Boží před Týnem
sbormistryně – Leona Saláková

dirigent – Marek Valášek

Srdečně zveme všechny, 
kteří chtějí společně s námi vzpomenout oběti první světové války.

Koncertu předchází kulatý stůl na téma
Sto let od rozpoutání první světové války,

jenž se uskuteční 10. prosince 2014 v 17:00 hodin ve Vlasteneckém sále Karolina.

Účast na koncertu není podmíněna účastí na kulatém stole.


